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Rättelse: Infrea antar externa finansiella mål 

Rättelse: Vid publicering av externa finansiella mål den 18 mars 2025 var definitionen av Skuldsättningen felaktigt 

uttryckt som RTM EBITDA/Nettoskuld. Korrekt definition är Nettoskuld/RTM EBITDA. I övrigt inga justeringar.  

Styrelsen i Infrea AB (publ) har den 18 mars 2025 beslutat att fastställa och publicera externa finansiella mål för 

koncernen. Under 2024 har ett omfattande arbete genomförts gällande finansiell stabilitet samt uppdaterad 

strategi varpå det är naturligt att också fastslå finansiella mål för att tydliggöra koncernens målbild och ambition. 

De finansiella mål som fastslagits gäller på medellång sikt och är följande: 

• Lönsamhet: Infreas EBITA-marginal ska överstiga 6% 

 

• Kapitalstruktur: Skuldsättningen, definierad som Nettoskuld/RTM EBITDA och mätt som genomsnitt över 

senaste fyra kvartalen, ska understiga 1,5x 

o Skuldsättningen kan temporärt vara högre, exempelvis i samband med ett större förvärv 

 

• Utdelning: Cirka 30 procent av koncernens resultat efter skatt ska delas ut till Infreas aktieägare 

o Vid förslag till utdelning ska hänsyn tas till finansiell ställning samt förvärvs-, investerings- och 

utvecklingsmöjligheter för koncernen  

o Detta mål är sedan tidigare kommunicerat och kvarstår 

De antagna målen återspeglar Infreas fokus och ambition om att stärka lönsamheten och ta vara på 

tillväxtmöjligheter med en stark balansräkning. En del av Infreas vinst ska delas ut till aktieägare medan majoriteten 

återinvesteras i verksamhetens fortsatta utveckling. 

*RTM: rullande 12 månader 

 

För mer information: 
 
Martin Reinholdsson, vd och koncernchef +46 70 539 67 92  
Johan Garmstedt, CFO  +46 70 823 87 25  
 
 
Om Infrea: 
 
Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 
affärsområdena Mark & Anläggning, Beläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med 
lokal närvaro och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får 
rätt förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas. 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA.  
Mer information: www.infrea.se  
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